МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 10
ИМЕНИ БРАТЬЕВ ИГНАТОВЫХ»
П Р И К А З
«10»   января  2022 года

 № 3 - О

станица  Васюринская
Об утверждении списков обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья,  получающих

 двухразовое горячее питание

В соответствии с постановлением администрации МО Динской район от 01.09.2021 г. № 1497 «Об организации питания обучающихся 1-11-х классов образовательных организаций муниципального образования Динской район в 2021-2022 учебном году,     в  целях  усиления  работы по охране здоровья участников образовательного  процесса, организации горячего  питания  учащихся,  решения заседания школьного совета по питанию, протокол №  4    от 10 января 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся с ОВЗ 2-9-х классов, получающих двухразовое горячее питание с 10 января 2022 года (приложение 1).
2. Классным руководителям  обучающихся с ОВЗ  вести ежедневный контроль, ежемесячно оформляя табель по питанию.
3. Лукашевой Елене Алексеевне, ответственной за питание,  производить  ежемесячный отчёт по питанию обучающихся с ОВЗ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы

    С.М. Ефременко

С приказом ознакомлена

__________________ Е.А. Лукашева